
 

 

 
 
 

JAUNĀ REDAKCIJA 
 

Projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Valmieras novadā” apraksts 

 
 
Ierosinātāja nosaukums Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes struktūrvienība 

“Projektu vadības nodaļa” 

Projekta iesniedzējs Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes struktūrvienība 
“Projektu vadības nodaļa” 

Finansēšanas avots Atveseļošanas un noturības mehānisma finanšu instruments 

Projekta indikatīvais 
īstenošanas termiņš 

2023.gada 6.decembris - 2026.gada 30.jūnijs 

Projekta kopējās 
izmaksas 

EUR 176 928,52 

Projekta ārējais 
finansējums 

EUR 176 928,52 

Kopsavilkums par 
projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 
(aktivitātēm) un 
sasniedzamajiem 
rezultātiem 

Mājokļu vides pieejamības pasākumu nodrošināšana sešām 
mērķa grupas personām, kas var būt personas ar invaliditāti un 
kustību traucējumiem vecumā no 15 līdz 17 gadiem (ieskaitot), kā 
arī pilngadīgas personas ar I vai II invaliditātes grupu un kustību 
traucējumiem, kuras nav sasniegušas vecuma pensijas 
piešķiršanai nepieciešamo vecumu atbilstoši likumam "Par valsts 
pensijām" vai kuras ir sasniegušas šo vecumu un ir obligāti 
sociāli apdrošinātas personas (darba ņēmēji, pašnodarbinātie).  
Tiks veikta mērķa grupas personu mājokļu ārējās vai iekšējās 
vides pielāgošana šo personu vajadzībām, tai skaitā veikti 
būvniecības darbi vai vides pieejamības tehnoloģiju, iekārtu, 
aprīkojuma un cita materiāltehniskā nodrošinājuma iegāde, 
piegāde un montāža vides piekļūstamības nodrošināšanai. 

 
 

Pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 31.10.2024. lēmumam 
Nr.627 (protokols Nr.16, 26.§) 

 


